
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 09/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/08/2023 20/07/2023 20/07/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

O REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS-MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Informação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NATALIA GIMENES DE SOUZA MARTINS

Responsável pela Adjudicação MAECILA BRITO DE SOUSA MOURA

Responsável pela Homologação MOISES COELHO E SILVA NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/09/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HOMOLOGACAO DE LICITACAO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP SRP Nº 09-2023 - FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL pdf

ERRATA DE EDITAL DE LICITACAO - PP SRP Nº 09-2023 - AGUA MINERAL pdf

1ª ATA DE SESSAO PUBLICA - 14-03-2023 pdf

PREGAO PRESENCIAL NA INTEGRA pdf

Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

https://cmbalsas.ma.gov.br/licitacoes/136

Emitido: 22/01/2025 10:12:45


